
Администрация муниципального образования 

«Кингисеппский муниципальный район» 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр информационных технологий» 

(МБУ ДО «ЦИТ») 
 

ПРИКАЗ 

15.05.2024 № 57     

О проведении Интенсива по олимпиадной 

подготовке в июне 2024 г. 
 

 

В соответствии с планом работы муниципального олимпиадного центра на 

базе МБУ ДО "ЦИТ" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 03 по 14 июня Интенсив по олимпиадной подготовке по 

предметам: русский язык, математика, биология, химия. 

2. Утвердить педагогов-тренеров в составе: 

русский язык - Козлова Т.В. (МБОУ «КГ») 

математика – Афанасьева Л.Д. (МБОУ «КСОШ № 1») 

биология – Колодина А.В. (МБОУ «КСОШ № 1») 

химия – Агафонова О.А. (МБОУ «КСОШ № 1») 

3. Заключить  для проведения Интенсива по олимпиадной подготовке 

договоры ГПХ с педагогами-предметниками за счет средств, 

предоставленных Благотворительным фондом "Достойным - лучшее". 

4. Утвердить списки участников Интенсива по олимпиадной подготовке в 

соответствии с приложением 1. 

5. Утвердить расписание и места проведения занятий в соответствии с 

приложением 2. 

6. Организовать 2 образовательных выезда в ВУЗы Санкт-Петербурга 

участников Интенсива по олимпиадной подготовке по математике, 

биологии, химии за счет средств, предоставленных Благотворительным 

фондом "Достойным - лучшее". 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя 

Муниципального олимпиадного центра Авраменко М.М. 

 

 

 

Директор                            Г.А. Пинчук  
  

 



Приложение 1 

 

 

 

Списки участников Интенсива по олимпиадной подготовке 

Русский язык 

Педагог - тренер: Козлова Татьяна Владимировна,  

МБОУ "Кингисеппская гимназия" 

 

№ 

участие в 

олимпиаде кл ФИ ОУ 

1 Победитель 8 Тихонова Е. КГ 

2 призер 8 Мизеровская В. КСОШ-1 

3 призер 8 Орлова В. КСОШ-3 

4 призер 8 Очур А. МБОУ «Кракольская СОШ» 

5 призер  8 Роотс М. КСОШ-3 

6 призер 9 Розова А. КСОШ-1 

7 призер 9 Спильная В. КСОШ-3 

8 призер 9 Щербакова Э. КСОШ-1 

9 призер 9 Лебедева А. КСОШ -3 

 

 

 

 

Списки участников Интенсива по олимпиадной подготовке 

Математика 

Педагог - тренер: Афанасьева Людмила Дмитриевна,  

МБОУ "КСОШ №1" 

 

№ 

участие в 

олимпиаде кл ФИ ОУ 

1 победитель 8 Ильин А. КГ 

2 призер 8 Добрынина Екатерина   МБОУ «КСОШ № 4» 

3 призер 8 Дюмина Е. КГ 

4 призер 8 Мизеровская В. КСОШ-1 

5 призер 8 Пономарева С. КСОШ-1 

6 победитель 9 Галкин М. КСОШ-1 

7 призер 9 Бикташева Э. Пуст.СОШ 

8 призер 9 Лукьянов В. КСОШ-3 

9 призер 8 Семенова С. КСОШ-3 

10 призер 8 Злобич А. КСОШ -3 

11 призер 8 Роотс М. КСОШ-3 

12 участник 8 Кияшко В. КСОШ-1 

 

 

 

 

 



Списки участников Интенсива по олимпиадной подготовке 

Биологий 

Педагог - тренер: Колодина Анастасия Владимировна,  

МБОУ "КСОШ № 1" 

 

№ 

участие в 

олимпиаде кл ФИ ОУ 

1 победитель 8 Ильин А. КГ 

2 победитель 8 Олефиренко С. КГ 

3 призер 8 Васильева Ю. КСОШ-5 

4 призер 8 Кудрявцева А. Кот.СОШ 

5 призер 8 Лазарева М. КГ 

6 призер 8 Падалко М. КСОШ-1 

7 призер 8 Семенова С. КСОШ-3 

8 призер 9 Асланов П. КСОШ-1 

9   9 Сундеев Даниил КСОШ-5 

10 призер 9 Сундеев Иван КСОШ-5 

11 призер 8 Морозова М. КСОШ- 3 

 

 

 

 

 

Списки участников Интенсива по олимпиадной подготовке 

Химия 

Педагог - тренер: Агафонова Ольга Анатольевна, 

МБОУ "КСОШ № 1" 

№ 

участие в 

олимпиаде кл ФИ ОУ 

1 Победитель 7 Шевченко Г. КГ 

2 Призер 8 Бирюков Ф. КСОШ-4 

3 Призер 8 Кошелева А. КСОШ-4 

4 Призер 8 Лазарева М. КГ 

5 Призер 8 Роотс М. КСОШ-3 

6 Призер 8 Токарев Б. КСОШ-1 

7   8 Стрелкова Д. Котельская СОШ 

8 Призер 8 Тринк С. Котельская СОШ 

9 Победитель 8 Шевченко Г. КГ 

10 Победитель 9 Асланов П. КСОШ-1 

11 Призер 9 Сундеев И. КСОШ-5 

 

 

 



Приложение 2 

 

 

 

 

 

Расписание занятий Интенсива по олимпиадной подготовке 

Рууский язык 

Педагог - тренер: Козлова Татьяна Владимировна,  

МБОУ "Кингисеппская гимназия" 

 

(В расписании возможны изменения по согласованию с педагогом) 

 

Дата Время Место проведения 

3 июня 10:00 – 13:00 МБОУ «Кингисеппская гимназия», каб. № 23 

5 июня 10:00 – 13:00 МБОУ «Кингисеппская гимназия», каб. № 23 

6 июня 10:00 – 13:00 МБОУ «Кингисеппская гимназия», каб. № 23 

8 июня 10:00 – 13:00 МБОУ «Кингисеппская гимназия», каб. № 23 

10 июня 10:00 – 13:00 МБОУ «Кингисеппская гимназия», каб. № 23 

14 июня 10:00 – 13:00 МБОУ «Кингисеппская гимназия», каб. № 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание занятий Интенсива по олимпиадной подготовке 

Математика 

Педагог - тренер: Афанасьева Людмила Дмитриевна,  

МБОУ "КСОШ № 1" 

(В расписании возможны изменения по согласованию с педагогом) 

 

Дата Время Место проведения 

3 июня 14:00 – 15:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 68 

4 июня 13:00 – 15:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 68 

5 июня 09:00 – 11:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 68 

6 июня 13:00 – 15:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 68 

7 июня 08:00 Выезд в СПб, ЛЭТИ им. В.И. Ульянова (Ленина) 

10 июня 08:00 Выезд в СПб, Горный университет 

11 июня 13:00 – 15:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 68 

13 июня 09:00 – 11:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 68 

14 июня 09:00 – 11:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 68 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание занятий Интенсива по олимпиадной подготовке 

Биология 

Педагог - тренер: Колодина Анастасия Владимировна,  

МБОУ "КСОШ № 1" 

(В расписании возможны изменения по согласованию с педагогом) 

 

Дата Время Место проведения 

4 июня 10:00 – 14:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 70 

5 июня 10:00 – 13:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 70 

7 июня 08:00 Выезд в СПб, ЛЭТИ им. В.И. Ульянова (Ленина) 

10 июня 08:00 Выезд в СПб, Горный университет 

11 июня 10:00 – 14:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 70 

   

 

 

 

 

 

 

 

Расписание занятий Интенсива по олимпиадной подготовке 

Химия 

Педагог - тренер: Агафонова Ольга Анатольевна,  

МБОУ "КСОШ № 1" 

(В расписании возможны изменения по согласованию с педагогом) 

 

Дата Время Место проведения 

4 июня 09:00 – 13:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 1 

5 июня 12:00 – 15:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 1 

7 июня 08:00 Выезд в СПб, ЛЭТИ им. В.И. Ульянова (Ленина) 

10 июня 08:00 Выезд в СПб, Горный университет 

11 июня 09:00 – 13:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 1 

13 июня 10:00 – 13:00 МБОУ «КСОШ № 1», каб. № 1 

 

 


		2024-05-23T14:17:59+0300
	Пинчук Галина Анатольевна




